
Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 18 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 
na základě zmocnění zadavatele - Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881 - Vám 
v souladu s § 98 a 99 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme 
vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Jízdárna Louckého kláštera 
ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum“. 
 
 

Dotaz č.1 : 

Co přesně znamenají položky P.č. 243/244/245? 

- odkazy na výkresovou dokumentaci jsou totožné i s výměrami. Položka P.č. 245 je pouze ponížena o 

0,1. 

Vypadá to, že : 

- položka P.č. 243 je čistá ocelová konstrukce? 

- položka P.č. 244 jsou pouze zednické práce (betonování)? 

- položka P.č. 245 je spojovací materiál? 

Ale pak úplně nesedí to, že cena je vztažena k váze materiálu. 

Odpověď zadavatele:  

Položky platí. 

 

Dotaz č.2 : 

Dle srovnání původního a nového výkazu výměr jsme zjistili, že původně interiér nebyl předmětem 

zakázky a v nové výkazu výměr se objevily konkrétní položky (viz výstřižek). Ve změně zadávací 

dokumentace se ale o interiéru nikde nepíše.  

To stejné platí u oddílu 05a – Přeložka rozvodné skříně a přípojka elektro NN a 05b -  Přeložka kabelu 

elektro NN. 

 

 



 

 

 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu odkazuje na písemné vysvětlení ZD č. 17 uveřejněné na profilu zadavatele 

dne 12. 10. 2023, kde tento dotaz již v plném rozsahu zodpověděl (a to jak k části INTERIER, tak k části 

SO 05a a SO 05b). Zadavatel v této souvislosti odkazuje na upravený výkaz výměr (z 11.10.2023), který 

byl uveřejněn jako příloha písemného vysvětlení č. 17 a který je pro nacenění nabídek platný a závazný. 

 

Dotaz č.3 : 



Žádáme o upřesnění svítidel. Legenda svítidel viz. PD není dostačující. Žádáme o obrazovou přílohu 

knihu svítidel. 

Odpověď zadavatele:  

Není k dispozici, platí popis svítidel v PD. 

 

Dotaz č.4 : 

Zatemňující rolety v provedení s kazetou nebo bez kazety? 

Odpověď zadavatele:  

Bez kazety. 

 

 

 

 

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že 

nepřistupuje k  prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro 

podání nabídek tak nadále trvá do 3. 11. 2023 do 09:00 hodin. 

 


